
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 125 lì 30-04-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 17 del 24-04-2015

Oggetto: Fornitura di consumabili per l'Ufficio di Assistenza Organi Istituzionali Area I
Affari Generali, affidamento delle fornitura. CIG: Z3513CC336.

Il Responsabile dell'Area

Premesso:
che con determina del Responsabile Area I Reg. Gen. n. 90 del 26/03/2015 si·
provvedeva ad individuare quale metodo di affidamento delle forniture in oggetto
tramite MEPA, ai sensi del comma 4 dell'art. 9 del D.L. 66/2014;
che per non incorrere nella casistica degli importi minimi delle forniture per le·
categorie presenti sul MEPA, si è provveduto tramite Richiesta d'Offerta (RdO), a
tutte le ditte presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(M.P.P.A.);
che la RdO è stata pubblicata nel sistema MEPA in data 09.04.2015 e che la·
scadenza delle offerte è stata fissata per il 17/04/2015 ore 12.00 per un importo a
base d'asta di € 404,18,  IVA 22% esclusa;

Considerato:
che alla RdO ha risposto n. 1 ditta e precisamente:·
Alex OFFICE & BUSINESS di Carmine Aversano impresa individuale con sede in1.
Benevento (BN).
che la ditta per il materiale richiesto ha presentato un'offerta economica di € 311,60,·
IVA 22% esclusa;

Visto:
lo Statuto Comunale,·
la Determinazione sindacale n. 15 del 31.03.2015 di nomina del Responsabile·
dell'Area I Affari generali.
il Decreto Legislativo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;·
il Decreto del Presidente della Repubblica n. 207/2010;·
il D.L. n. 66/2014 convertito in L. n. 89/2014;·
il "REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA",·
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/201;
la Deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 05/03/2015;·
la determina del Responsabile Area I Reg. Gen. n. 90 del 26/03/2015.·



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 125 lì 30-04-2015

DETERMINA

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;1.
di affidare la fornitura di consumabili per l'Ufficio di Assistenza Organi Istituzionali2.
Area I Affari Generali alla ditta Alex OFFICE & BUSINESS di Carmine Aversano,
impresa individuale Via San Pasquale 52/54 - Benevento (BN), per l'importo offerto di
€ 311,60 IVA 22% esclusa pari ad € 68,55 per un totale di € 380,15, giusto imp. n.
50/2015 cap. 310 cod. 1.01.02.02. bil. 2015;di dare atto che la stessa diventerà
esigibile nell'anno 2015.
di imputare detta spesa sul redigendo Bilancio 2015 al cod. 1.01.02.02 cap. 310 -3.
imp. 50/2015 di dare atto che la stessa diventerà esigibile nell'anno 2015;
di dare mandato all'Ufficio di Segreteria ad espletare tutti gli atti di competenza4.
conseguenti alla presente determinazione;
di trasmettere copia della presente determinazione al direttore dell'esecuzione del5.
contratto nominato.

Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                        Dott. Bartorilla Giuseppe


